
S priloženim obrazcem je možno ugovarjati obdelavi (s strani Agencije za Prihodke), oziroma zahtevati izbris, računovodskih 
podatkov glede plačil oskrbnine otroških jasli, ki ste jih utrpeli v davčnem obdobju 2023 in ki služijo pripravi predhodno 
izpolnjeni davčni napovedi.
V primeru ugovora je potrebno navesti anagrafske podatke in davčno številko mladoletnika, ki obiskuje otroške jasli.
V primeru ugovora bodo zgoraj omenjeni podatki izbrisani in ne bodo obdelani pri pripravi predizpolnjene davčne napovedi, 
zato tudi osebe, katerih je mladoletnik vzdrževani član, ne bodo seznanjene z njimi. Posamezni davčni dokumenti bodo lahko še 
vedno uporabni za uveljavljanje zakonsko predvidenih olajšav in navedeni v davčni napovedi.
Če obdelavi navedenih podatkov ne ugovarjate, bodo računovodski podatki vključeni v predizpolnjeno davčno napoved, ki jo 
pripravi Agencija za prihodke in bodo zato dostopni osebam, katerih je mladoletnik vzdrževani član.
Osebne podatke, zbrane v zgoraj navedenem obrazcu, obdeluje Agencija za Prihodke zato, da se izključijo iz predizpolnjene 
davčne napovedi stroški ugovora.

Zahtevane podatke je obvezno navesti, saj morajo biti prepoznavni vložitelj ugovora ter mladoletnik, ki obiskuje otroške jasli. Brez 
teh podatkov ugovor ne bo sprejet. 
Navedba lažnih podatkov sproži upravne sankcije, ki v nekaterih primerih postanejo kazenske.  

ZU št. 175 z dne 21. novembra 2014 določa, da so z odlokom Ministrstva za ekonomijo in finance opredeljeni roki in načini
elektronskega posredovanja podatkov Agenciji za prihodke, glede plačil oskrbnine otroških jasli, za pripravo predizpolnjene
davčne napovedi. V odločbi Agencije za prihodke so navedena tehnična pravila elektronskega pošiljanja sporočil, ter možnost
uveljavljanja pravice do ugovora vključitve plačil in povračil oskrbnine otroških jasli v predizpolnjeni davčni napovedi.
Osebne podatke, ki so navedeni v obrazcu, obdeluje Agencija za prihodke, saj s tem opravlja svoje naloge v javnem interesu, 
oziroma naloge, ki so vezane na izvajanje javnih pooblastil, s katerimi razpolaga kot upravljavec. 

Podatki bodo hranjeni do poteka predvidenega roka, oziroma do 31. decembra šestega leta, ki sledi vsakemu davčnemu letu. Po
izteku tega obdobja, bodo podatki samodejno izbrisani. 

Osebni podatki bodo obdelani tudi s pomočjo avtomatiziranih orodij, izključno za nujno potrebno obdobje, za dosego
postavljenih ciljev. Agencija za prihodke sprejme vse primerne ukrepe, ki zagotavljajo ustrezno obdelavo podatkov v skladu z 
namenom za katerega so bili pridobljeni. Agencija za prihodke sprejme vse potrebne varnostne, organizacijske, tehnične in
fizične ukrepe, za zaščito informacij pred ponarejanjem, uničenjem, izgubo, krajo ali njihovo nepravilno uporabo.

Vaši osebni podatki ne bodo bili objavljeni, toda bodo lahko posredovani: 
• subjektom, katerim je dostavljanje podatkov predvideno po zakonu, pravilniku ali evropski zakonodaji, oziroma za izvrševanje

povelja Sodne Oblasti;
• subjektom, ki so bili določeni s strani Upravljavca, to so Odgovorne osebe, oziroma osebe, ki so pooblaščene za obdelavo

osebnih podatkov in, ki delujejo pod nadzorom Upravljavca ali Odgovorne osebe;
• ostalim morebitnim tretjim subjektom, katerim je dostavljanje podatkov predvideno po zakonu, oziroma, če se bo Agencija

morala braniti pred Sodno Oblastjo, z ozirom na obstoječe uredbe v zvezi z varstvom osebnih podatkov.

Upravljavec obdelave podatkov je Agencija za Prihodke, ulica Giorgione št. 106, 00147 Rim. 

Agencija za prihodke se poslužuje družbe Sogei S.p.A., tehnološkega partnerja za upravljanje informacijskega sistema 
davčnega registra, ki je kot taka imenovana Obdelovalec podatkov, v skladu z 28. členom Pravilnika (EU) 2016/679.

Elektronski naslov Pooblaščene osebe za varstvo podatkov Agencije za prihodke je: entrate.dpo@agenziaentrate.it 

 
Posameznik, na katerega se nanašajo osebni podatki, ima pravico kadarkoli dobiti potrditev obstoja podanih podatkov, tudi z 
vpogledom v varovani razdelek spletišča Agencije za prihodke.
Pravico ima tudi do popravka netočnih in dopolnitve nepopolnih osebnih podatkov na načine, ki jih določa zakon, ter do
uveljavljanja vseh drugih pravic v skladu s Pravilnikom, oziroma s členi od 18. do 22..
Navedene pravice je mogoče uveljavljati z zahtevkom, naslovljenim na naslov navadne pošte: Agenzia delle Entrate, Via
Giorgione n. 106 - 00147 Roma, oziroma na elektronski naslov: entrate.updp@agenziaentrate.it. 
Če posameznik, na katerega se nanašajo osebni podatki, meni, da obdelava ni potekala v skladu s Pravilnikom in z ZU št.
196/2003, se lahko obrne na nadzornika za varstvo podatkov skladno s 77. členom istega Pravilnika. Podrobnejše informacije
o pravicah glede varstva osebnih podatkov so na voljo na spletišču nadzornika za varstvo osebnih podatkov na naslovu
www.garanteprivacy.it

 
V kolikor je Agencija za prihodke javni subjekt, ni dolžna da pridobi privoljenje zavezanca za obdelavo osebnih podatkov.
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OBVESTILO O OBDELAVI OSEBNIH PODATKOV V SKLADU S 13. IN 14. ČLENOM PRAVILNIKA (EU) 2016/679

UGOVOR UPORABI PODATKOV PLAČIL OSKRBNINE OTROŠKIH JASLI PRI
PREDHODNO IZPOLNJENI DAVČNI NAPOVEDI

 
To obvestilo vsebuje razlago Agencije za prihodke glede obdelave zbranih podatkov in pravic posameznikov, v skladu s 

Pravilnikom (EU) 2016/679 glede varstva posameznikov in obdelavi osebnih podatkov ter Zakonske Uredbe št. 196/2003 
glede varstva osebnih podatkov, spremenjene z ZU št. 101/2018



UGOVOR UPORABI PODATKOV PLAČIL OSKRBNINE OTROŠKIH JASLI PRI
PREDHODNO IZPOLNJENI DAVČNI NAPOVEDI

PROSI, 
DA PODATKI (STROŠKI IN MOŽNA POVRAČILA), VEZANI NA PLAČILA OSKRBNINE OTROŠKIH 

JASLI, NAJ SE NE UPORABIJO PRI IZOBLIKOVANJU PREDHODNO IZPOLNJENE DAVČNE NAPOVEDI ZA LETO 2023

Z uporabo tega obrazca posameznik izrazi Agenciji za prihodke svoje nasprotovanje uporabi podatkov, glede plačil oskrbnine otroških
jasli (stroški in možna povračila), pri predhodno izpolnjeni davčni napovedi.

Priložiti dvojnik osebne izkaznice zavezanca in dokument predstavnika ali skrbnika, ki je podpisal. 

TA OBRAZEC JE MOŽNO POSREDOVATI IZKLJUČNO PREKO ELEKTRONSKE POŠTE NA NASLOV: “opposizioneutilizzospeseasilinido@agenziaentrate.it” 
ALI PREKO FAKSA NA ŠTEVILKO 0650762651
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Z OZIROM NA MLADOLETNIKA, KI OBISKUJE OTROŠKE JASLI
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